
1ª Etapa CICOR Floresta 2024
Hotel Bormon - Nova Veneza 7.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Marco Aurélio Azolin
Clube de Orientação de Florianópolis
Percurso : H Adulto A
Distancia : 6800m (Desnivel 190m)

--/5 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Dalcioni De Lima Vargas 1:42:37
2. Wellinton Soares De Souza 1:51:30
3. Vinícius Teixeira De Almeida 2:28:50

1. 39 00:03:21 168m 19'56"/km
2. 61 00:43:34 00:46:55
3. 58 00:11:41 00:58:36 811m 14'24"/km
4. 55 00:10:46 01:09:22 613m 17'34"/km
5. 53 00:06:20 01:15:42 477m 13'17"/km
6. 64 00:32:18 01:48:00
7. 46 00:11:56 01:59:56 183m 65'13"/km
8. 45 00:03:22 02:03:18 233m 14'27"/km
9. 44 00:12:52 02:16:10 266m 48'22"/km

10. 43 00:20:10 02:36:20 331m 60'56"/km
11. 35 00:14:13 02:50:33 470m 30'15"/km
12. 36 00:00:58 02:51:31 68m 14'13"/km
13. 38 00:03:16 02:54:47 315m 10'22"/km
14. 40 00:00:56 02:55:43 101m 9'14"/km
15. 999 00:00:24 02:56:07 96m 4'10"/km
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